PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
Estado do Paraná

DECRETO Nº. 5.695 DE 02 DE FEVEREIRO DE 2011

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas
atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º -  Ficam nomeados, para exercerem os respectivos cargos, a partir das

respectivas datas, os candidatos abaixo relacionados que foram aprovados em

concurso público:

Nome DATA  Cargo

MARIANA DA SILVA 02/02/2011 EDUCADOR INFANTIL

ELIANE APARECIDA ANTUNES 02/02/2011 EDUCADOR INFANTIL

NÍVEA MARIA LOPES 02/02/2011 EDUCADOR INFANTIL

JOSELÍ APARECIDA RODRIGUES 02/02/2011 EDUCADOR INFANTIL

NEIDE APARECIDA BARBOSA OLIVEIRA 02/02/2011 EDUCADOR INFANTIL

DÉBORA APARECIDA CARDOSO RIBEIRO 02/02/2011 PEDAGOGO

ANA HELENA PEREIRA DE CAMPOS
BERNARDINI

02/02/2011 PEDAGOGO

ADRIANA GONÇALVES PERUGINI 02/02/2011 PEDAGOGO

VALDETE APARECIDA BENTO
CAVALHEIRO BONACIN

02/02/2011 PEDAGOGO

CLARIDINA CÉLIA NUNES PINHEIRO 02/02/2011 PEDAGOGO

ALESSANDRA DE SOUZA 02/02/2011 PROFESSOR

ANDRÉIA CALDEIRA DAS CHAGAS 02/02/2011 PROFESSOR

ROSÂNGELA MIGUEL IGA 02/02/2011 PROFESSOR

SUELÍ FÁTIMA RIBEIRO NARDONI 02/02/2011 PROFESSOR

FLÁVIA APARECIDA DE MORAES 02/02/2011 PROFESSOR

ROSELÍ APARECIDA ROMÃO DE CASTRO 02/02/2011 PROFESSOR

ELUÍZA ANTÔNIA DUTRA LAMEU 02/02/2011 PROFESSOR

NATÁLIA SILVESTRINI DIAS DE GÓES 02/02/2011 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
ARTÍSTICA

LOANA RAFAELA GERMANO 02/02/2011 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
FÍSICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
Estado do Paraná

DIEGO LUÍZ MIYAO AKUMA 02/02/2011 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
FÍSICA

ÉDER RONI MONTANHEIRO 02/02/2011 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

ANA PAULA QUESADA ESPOSITO
BELCHIOR

02/02/2011 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
FÍSICA

APARECIDA CARFI DOS SANTOS TURIM 02/02/2011 PEDAGOGO

Art. 2º -  Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 02 de fevereiro de 2011.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado

do Paraná, em 02 de fevereiro de 2011, 68º da Emancipação Política.

JOSÉ RONALDO XAVIER
Prefeito Municipal